от 21.07.2022 г. на Столичен общински съвет, както следва:

- т.  1.10.  -  За нуждите на  „Първа специализирана акушеро-гинекологична
болница за активно лечение-Света София”  ЕАД,  извършване на строителни
дейности в „Родилно отделение“, в размер до 544 000 (петстотин четиридесет и
четири хиляди) лева с ДДС.

В изпълнение на решението и след проведена процедура по Закона за обществените
поръчки е сключен Договор № СОА23-ДГ55-829 от 10.12.2023 г. между Столична община
и „НЕТ ЕВРО” ЕООД, както и Договор за инвеститорски контрол № СОА24-ДГ55-139 от

[...]

№ СОА25-ТД26-4421 от  20.03.2025 г.  от изпълнителния директор на „Софинвест“ ЕАД
сумата заплатена за упражняване на инвеститорски контрол възлиза на  19  579,20  лв.  с
ДДС. Общата стойност, изплатена от Столична община по двата договора е в размер на
630 613,79 (шестстотин и тридесет хиляди шестстотин и тринадесет и 0,79) лева с ДДС.

СТОЛИЧНА ОБЩИНА

Съгласно приемателно-предавателен протокол и констативен акт от 10.12.2024 г.,
подписан от възложителя,  „Софинвест”  ЕАД и изпълнителя,  обектът е завършен,
съобразно договорните ангажименти.

Със стойността на вземането на Столична община към лечебното заведение за

[...]

Света София” ЕАД, ЕИК 000689182, да внесе в капитала на дружеството, като непарична
вноска, свое вземане за извършен ремонт на родилно отделение в сградата на дружеството,
находяща се в гр. София, ул. „Михалаки Ташев“ № 2, вкл. за извършен инвеститорски
контрол върху изпълнението, на обща стойност 630 613,79 (шестстотин и тридесет хиляди
шестстотин и тринадесет и 0,79) лева с ДДС, съгласно Договор № СОА23-ДГ55-829 от
10.12.2023 г., сключен между Столична община и „НЕТ ЕВРО“ ЕООД“, ЕИК 131324873 и
Договор за инвеститорски контрол № СОА24-ДГ55-139 от 07.03.2024 г., сключен между
Столична община и „Софинвест“ ЕАД“, ЕИК 206671456.